
広場活用社会実験　ふじさわStreet Park in サンパレット 資料５-2

日時

場所

テーマ

主催

芝生エリア 青空プレイパークエリア コタツde団らんエリア 休息エリア

【人工芝エリア①】
イベントエリア

【人工芝エリア②】
子供のプレイエリア
(一部囲いを付けて)

【炬燵エリア】
炬燵とランタン

【フリースペース】
椅子・テーブルのみ

10:00

11:00 保育園児来場

12:00 ランチタイム ランチタイム ランチタイム

13:00 紙芝居 or 読み聞かせ

14:00 保育園児来場

15:00 紙芝居 or 読み聞かせ

16:00

16:30

10:00

11:00 保育園児来場

12:00 ランチタイム ランチタイム ランチタイム

13:00 紙芝居 or 読み聞かせ

14:00 保育園児来場

15:00 紙芝居 or 読み聞かせ

16:00

16:30

10:00

11:00

12:00 ランチタイム ランチタイム ランチタイム

13:00

14:00

15:00

16:00

16:30

用意するもの

11/30（土）

11/29（金）

11/28（木）

アートワークショップ
（開催詳細は応相談）

アートワークショップ
（開催詳細は応相談）

将棋

将棋

子供将棋倶楽部
ストリート英会話教室

多摩大学
（時間は要相談）

11月28(木）、29（金）、30（土）　10時～16時30分（17時撤収）

サンパレット/地下通路

「子供の遊び場」「アート」「スポーツ」「ゲーム」「情報発信」

藤沢エリマネ藤沢駅街区エリアマネジメント組織設立準備会

日付 時間
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